
メッセージ 

 

「一般社団法人日本難病・疾病団体協議会第 18回総会のご開催をお喜び申し上げ

ます。 

難病・疾病対策につきましては我が党の先輩である江田康幸元衆議院議員はじめ多

くの先輩方が貴協議会の皆様とともに進めて参りました。 

私も江田先輩の後継として貴協議会の皆様とともに更なる対策に取り組んで参ります

ことをお誓い申しあげます。 

総会のご盛会と貴協議会の皆様、ご家族の皆様のご多幸を心からお祈り申し上げま

す。 

 

公明党衆議院議員 吉田宣弘 

 


